
Informace  pro rodiče budoucích prvňáčků 

Vážení rodiče, 

vzhledem k aktuální situaci neproběhne informační schůzka pro rodiče předškoláků, proto 

vás informujeme touto formou. 

V následujícím školním roce vás přivítáme v aule naší školy ve středu 1. 9. 2021, kde od 8.00 

proběhne slavnostní zahájení pro všechny rodiče s prvňáčky. Každý prvňáček se jistě rád 

pochlubí svojí školní aktovkou, ve které si odnese domů pracovní sešity a základní  pomůcky 

zajištěné školou.  

Které pomůcky to budou? 

Zdarma děti dostanou tyto následující pracovní sešity: 

Živá abeceda, pracovní sešit do matematiky, pracovní sešit do prvouky, písanka 

s uvolňovacími cviky a žákovská knížka.  

Na základě zkušeností z minulých let zajistíme pro prvňáčky tyto následující pomůcky: 

vybavení pouzdra: pero, tužky, guma, strouhátko a pastelky 

sešity: deníčky a sešity s pomocnými linkami 

věci do výtvarné výchovy a pracovních činností: lepidlo, nůžky, fixy 12 barev, temperové 

barvy, vodové barvy, štětce, voskovky, plastelína, tvrdé výkresy a barevné papíry. 

Platba za tyto pomůcky bude přesně rozúčtována na začátku školního roku. 

Pomůcky, které zajistí rodiče:  

• aktovka 

• pouzdro  

• desky na učebnice a sešity 

• složka na písmena a číslice  (prosíme každou tuto složku zvlášť, ne jednu společnou) 

• přezůvky (nejlépe klasické papuče) 

• sportovní obuv do tělocvičny (protiskluzová, světlá podrážka) 

• pytlíky na přezůvky a na úbor do TV (minimálně 3 ks).  

Vše prosíme čitelně podepsané, především přezůvky, pytlíky a boty do TV. 

Šťastné vykročení do nového školního roku 2021/2022 vám i vašim dětem přeje kolektiv 

pracovníků 3. ZŠ Holešov. 

 


